---

<sup>11</sup> Cf. Bérubé, Camille, [1964]. p. 157, nota (2): "Ad argumenta contra intellectionem singularium, quae fiunt super librum primum, patet quod nunc numquam intelligitur; unde perfectissima scientia nunc nobis possibilis est de specie specialissima, ibi status". From images we can extract concepts of individuality, which will always be universal concepts.

<sup>12</sup> Cf. Lull, Ramon, Liber de modo naturali intelligendi, [1978], p. 189: Intellectus humanus per se habet naturam intelligendi, cum intelligere sit suus actus. Potentia autem visiva per se habet naturam videndi pari ratione. Et quia istae duae potentiae sunt coniunctae, oritur naturaliter communis actus, per quem intellectus attingit obiectum coloratum, mouendo potentiam visivam ad obiectum visibile. Et de hoc experientiam habemus; et contra hoc non est dare instantiam.

<sup>13</sup> In fact Aristotelian universality is a property that our mind attributes to the things it thinks. When thinking of them, it realizes that what is thought can be predicated upon others, and forms a relationship between what is thought and other things. This is Aristotelian universality. Though it may be founded in things, it is a logical property.

<sup>14</sup> Cf. Lull, Ramon, [1998] ROL XXIII, 16, Lín. 13-19: "Verumtamen quia logici consideratio circa intentiones versatur secundas, quas perfecte cognoscere nequit, primis intentionibus ignoratis. Ideo in hoc nostro compendioso et novo opere, ponentes, deficientes et demonstrantes, in aliquibus passibus naturaliter et philosophice procedemus, ut primarum et secundarum intentionum notitia naturaliter et logice a scientibus hunc librum plenarie ac clarissime habeatur."

<sup>15</sup> Cf. Lull, Ramon, Liber de modo naturali intelligendi, [1978], p. 189: Facta hypothese quod omnia individua essent destructa, quaeritur: Vtrum species esset ens reale? Respondendum est, quod sic. Aliter non esset dare medium inter superiore et inferiora. Ipsa vero species sic esset in genere, sicut planta est in potentia in grano. Sed si quaeritur: Vtrum destructis omnibus speciebus genus sit ens reale? Dico, quod sic. Aliter praedicta, inconuenientia, quae de specie sequuntur, etiam sequerentur de genere. Et si quaeratur: Vbi est sustentatum genus ipsum? Dico, quod in principis primis, quae sunt decem et octo, ut patet in Arte generali. Quae sunt: Bonitas, magnitudo, duratio, potestas etc. secundum quod patet ibidem. Quae principia appetentur, ut genus esset actu.

<sup>16</sup> Cf. Lull, Ramon, [1985], Logica nova, p. 31: "Homo est animal homificans. Et ista definitio est magis specifica, et magis convertitur cum definito, quam ista: Homo est animal rationale et mortale; quia de genere rationalitatis est angelus, et de genere mortalitatis est leo et equus, etc. Hoc quidem de Deo dici potest, et de ceteris entibus. Sicut Deus est ens deitans, et sua aeternitas aeternans, sua infinitas infinitans; ignis est igniens, leo leonans, planta plantificans, faber homo fabricans. Et ideo definitio magis propria est, cum sit maioris proprietatis immediate subiecti"